06 Baanwedstrijd C3 4

4e baanwedstrijd - Heerenveen 1-12-2025

Daguitslag C3

pos nr naam
1 392 Jeroen Wessels
2 261 Jan de Jager
& 346 Andrea de Jager-Sikkema
4 232 Gerwin van der Grift
5 R109 Senn Yaniek Koeman
6 51 Mats Westra
7 367 Bert Krale
8 109 Andert de Vries
9 125 Auke Walsma
10 311 Fred Reitsma
11 323 Femke de Jong
12 312 Jaap Zwaagstra
13 141 Noa Beau Steenbeeke
14 R89 Timo Berkenbosch
15 R85 Roelof van Wester
16 R29 Sijbe Sijtsma
17 161 Jildau Idsardi
18 146 t. Visserman
19 116 Gerbrich de Haan
20 276 Klaas Tippe
21 250 Sven Post
22 163 Arno Arnold
23 144 Erik Jansen
24 356 Piet Siemonsma
25 203 Jeroen Langegger
26 175 Alfred Stel
27 P19 Doutsen de Vries
28 274 Wilco in't Veld
29 375 Koos Dijkstra
30 47 Klaas Kooistra
31 371 Marcel Rijkhoff
32 248 Auke van der Graaf
33 319 Taylor Bork
34 349 Kim van der Graaf
35 267 Geert Postma
36 303 Rinnie van der Pal
37 315 Erwin Raggers
38 366 Froukje Leffertstra
39 R53 Gauke Eringa
40 R77 Klaas Dijkman
41 298 Marieke van den Heuvel
42 R42 Jos Straathof
43 r58 Cock Verweij
44 291 Jacob van der Weij
45 R67 Amber Wietsma
46 362 Mirte Kingma
47 350 Jeffrey Vissers
48 390 Arjen Wolters
49 280 Koen Zijlstra
50 166 Nynke Stel
51 130 Marten vd Wier

1-12-2025 20:07:56

woonplaats sponsor

Leeuwarden
Oldeberkoop

Emmeloord
Leeuwarden
Punthorst
Burgum
Tjerkwerd
Urk
Leeuwarden
Witmarsum
Feanwalden
Zwolle
Diever
Folsgare
Suwald
Heeg
Oosterzee

Assen
Leeuwarden
Heerenveen
Scharsterbrug
Jubbega
Rottum
Menaam

Assen
Munnekeburen
Noordwolde
Berltsum
Wieringerwerf
Berlikum

Stavoren
Meppel
Echtenerbrug
Steenwijkerwold
Marrum
Groningen
Marknesse
Veenhuizen
Wytgaard
Nijeveen
St.-Jacobiparochie
Emmeloord
Heerenveen
Qudeschoot
Rottum
Jubbega

30rnd 12km 00:17:55uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h

rnd grp pnt

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28

16,1
15
14
13
12
11
10
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06 Baanwedstrijd C3 4

4e baanwedstrijd - Heerenveen 1-12-2025

Transponderprint C3

pos
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nr

261
392
346
232
R109
51
367
109
125
311
323
312
141
R89
R85
R29
161
146
116
276
250
144
163
356
203
175
P19
274
375
47
371
248
319
267
303
315
366
R53
R77
298
R42
r58
291
R67
362
350
390
280
166
130
363
245
104
336
372
380
8
352
292
247

naam

Jan de Jager
Jeroen Wessels

Andrea de Jager-Sikkema

Gerwin van der Grift
Senn Yaniek Koeman
Mats Westra

Bert Krale

Andert de Vries
Auke Walsma

Fred Reitsma
Femke de Jong
Jaap Zwaagstra
Noa Beau Steenbeeke
Timo Berkenbosch
Roelof van Wester
Sijbe Sijtsma

Jildau Idsardi

t. Visserman
Gerbrich de Haan
Klaas Tippe

Sven Post

Erik Jansen

Arno Arnold

Piet Siemonsma
Jeroen Langegger
Alfred Stel

Doutsen de Vries
Wilco in 't Veld
Koos Dijkstra

Klaas Kooistra
Marcel Rijkhoff
Auke van der Graaf
Taylor Bork

Geert Postma
Rinnie van der Pal
Erwin Raggers
Froukje Leffertstra
Gauke Eringa
Klaas Dijkman
Marieke van den Heuvel
Jos Straathof

Cock Verweij
Jacob van der Weij
Amber Wietsma
Mirte Kingma
Jeffrey Vissers
Arjen Wolters

Koen Zijlstra

Nynke Stel

Marten vd Wier
Tycho de Jong
Esther Walstra

Rob Heuvelink

Bart Brinksma
Sybren Algra
Martijn Klaver
Brent Movrin
Foppe Jaap Klijnsma
Kevin van de Grift
h.w. Veenje

1-12-2025 20:07:56

rnd

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
25
24
23
22
19
19
17
15
15
13

30rnd 12km 00:17:55uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h

Tijd
17:55.792
17:55.830
17:56.163
17:56.217
17:56.332
17:56.403
17:56.819
17:56.962
17:57.069
17:57.185
17:57.428
17:57.596
17:57.744
17:57.759
17:57.968
17:58.107
17:58.197
17:58.719
17:58.752
17:58.910
17:58.927
17:59.096
17:59.103
17:59.369
17:59.818
18:00.470
18:00.479
18:00.571
18:00.704
18:01.082
18:01.301
18:01.615
18:01.877
18:02.897
18:02.915
18:03.371
18:03.770
18:04.059
18:05.016
18:06.123
18:06.306
18:06.418
18:06.551
18:07.974
18:37.416
17:25.570
17:25.861
17:26.056
18:00.609
17:55.997
15:26.327
15:22.158
13:54.977
13:32.245
11:37.683
11:49.836
10:34.143

9:06.863
9:06.879
8:03.005

Laatste

-

31.551
31.458
31.567
31.616
31.676
31.869
32.417
32.703
32.367
32.264
32.499
32.768
32.674
33.063
32.903
32.639
32.842
34.347
33.823
33.287
33.591
33.636
33.717
33.684
35.724
34.515
34.420
34.341
35.312
34.215
33.209
34.636
34.641
35.502
35.073
36.632
35.554
35.573
36.427
35.930
36.632
36.858
36.477
37.997
45.566
34.480
34.933
34.637
33.885
58.257
57.510

:19.068

35.470
53.907
43.703
46.054
50.752
37.002
37.331
40.681

Snelste

31.551
31.458
31.567
31.616
31.676
31.869
32.417
32.703
32.367
32.264
32.499
32.768
32.674
32.956
32.903
32.639
32.842
33.688
33.538
33.287
31.672
33.636
33.717
33.684
32.453
34.096
32.864
34.122
33.316
33.796
33.209
33.331
33.779
33.920
33.989
33.778
33.802
34.289
34.312
34.165
34.911
33.974
34.180
34.110
32.968
33.286
33.942
31.412
33.885
34.045
34.245
34.223
34.068
32.943
34.455
34.263
34.287
34.583
34.131
34.813

Groep
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61 243 Paulisca Groenhof 9 5:34.650 38.303 34.406 0

1-12-2025 20:07:56 30rnd 12km 00:17:55uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h 2van 2



06 Baanwedstrijd C3 4

4e baanwedstrijd - Heerenveen 1-12-2025

Transponders C3

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder

349 Kim van der Graaf Berlikum GP-25402
Bijna leeg

nr naam woonplaats sponsor transponder

315 Erwin Raggers Meppel TR-93330

1-12-2025 20:07:56 1van 1



FEindklassement

Seizoen: 2025-2026 Baan C3 - 06 Baanwedstrijd C3
t/m wedstrijd 4 (1-12-2025)

pos nr
1 27
2 220
3 203
4 375
5 362
6 282
7 323
8 125
9 144
10 343
11 261
12 109
13 232
14 R109
15 51
16 349
17 34
18 116
19 331
20 311
21 328
2 312
23 141
24 1
25 281
26 R89
27 131
28 R85
29 161
30 146
31 295
32 163
33 175
34 P19
35 47
3 371
37 319
38  R19
39 R42
40 350
41 203
42 207
43 296
44 303
45 315
46 202
47 RS58
48 251
49 130
50 154
51 176
52 363
53 509
54  R29
55 267
56  R53
57 298
58 291

naam
Bert Krale

Andrea de Jager-Sikkema

Jeroen Langegger
Koos Dijkstra

Mirte Kingma
Jeroen Wessels
Femke de Jong
Auke Walsma

Erik Jansen

Bas Doorten

Jan de Jager
Andert de Vries
Gerwin van der Grift
Senn Yaniek Koeman
Mats Westra

Kim van der Graaf
Gerianne Kromkamp
Gerbrich de Haan
Amber Feller

Fred Reitsma

Wiek Reen

Jaap Zwaagstra
Noa Beau Steenbeeke
Piet Siemonsma
ruben burgler

Timo Berkenbosch
Jamilla Waayer
Roelof van Wester
Jildau Idsardi

t. Visserman

Sven Post

Arno Arnold

Alfred Stel

Doutsen de Vries
Klaas Kooistra
Marcel Rijkhoff
Taylor Bork

Klaas Dijkman

Jos Straathof
Jeffrey Vissers
Klaas Tippe

Wilco in 't Veld
Auke van der Graaf
Rinnie van der Pal
Erwin Raggers
Froukje Leffertstra
Cock Verweij

Arjen Wolters
Marten vd Wier
Arjan van der Werf

Wessel Jacobs-Monsees

Tycho de Jong
Marianne Frychel

Sijbe Sijtsma

Geert Postma

Gauke Eringa

Marieke van den Heuvel
Jacob van der Weij

1-12-2025 20:07:57

H50
D40
HB1
H55
DB1
HB1
DSA
H40
H45
H50

HSA

HB1
HB2
DB2
DB1
DN1
DB2
H55
HB1
H55
DN3
H70

H50
DN4
H75
DSA
H50
HA1
H55
H50
DA2
H60
H60
DB2
H65
H65
HSB

H45
H55
H40
DB1
H55
H50
H60
H50
HA2
HSA
D45
H55

H60
DN2
H50

woonplaats
Punthorst
Oldeberkoop
Jubbega
Assen
St.-Jacobiparochie
Leeuwarden
Leeuwarden
Tjerkwerd
Heerenveen
Heerenveen

Burgum

Emmeloord
Leeuwarden
Berlikum
Ter ldzard
Oosterzee
Heerenveen
Urk

Sneek
Witmarsum
Feanwalden
Scharsterbrug

Zwolle
Havelte
Diever
Suwald

Heeg

Assen
Leeuwarden
Rottum
Menaam
Munnekeburen
Noordwolde
Wieringerwerf
Marrum
Marknesse
Emmeloord

Berltsum
Stavoren
Meppel
Echtenerbrug
Veenhuizen
Heerenveen
Jubbega
Oentsjerk
Langezwaag
Nijeveen
Heerenveen
Folsgare

Steenwijkerwold
Groningen
Wytgaard

pnt
37
36
32,1
28
25
24,1
21
20
19
16,1
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

R67
280
166
104
228
271
372
325
119

26
209
B20
320
336
370
231
147
R52
352

Amber Wietsma
Koen Zijlstra
Nynke Stel

Rob Heuvelink
Rixt Idsardi

h.w. Veenje
Sybren Algra
Esmee Soet
Elise Spijksma
Age Bokma

Simon van der Velde
Senne de Bruijn

Bart Brinksma

Floris Hout

Martijn Egges
Janette de Groot-Bron
Foppe Jaap Klijnsma

1-12-2025 20:07:57

DA1 Nijeveen
H40 Oudeschoot
DN3 Rottum

DSA Groningen
H40 Burgum

DB1 Langedijke
DN3 Heerenveen
H60 Koudum

H55 Suw?Ld
HB2 Meppel
H65 Munnekeburen
H50 Utrecht

H45 Roden
D45 Jubbega
H50 Joure
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06 Baanwedstrijd C3 4

4e baanwedstrijd - Heerenveen 1-12-2025

Premie uitslagen C3

Premie
pPos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 250 Sven Post Assen 51
2 R109 Senn Yaniek Koeman Emmeloord 4
3 346 Andrea de Jager-Sikkema Oldeberkoop 3
4 125 Auke Walsma Tjerkwerd 2
5 336 Bart Brinksma Munnekeburen 1

1-12-2025 20:07:57 30rnd 12km 00:17:55uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h Ivan 1



Premie klassement

Seizoen: 2025-2026 Baan C3 - 06 Baanwedstrijd C3
t/m wedstrijd 4 (1-12-2025)

pos

Y
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nr
220
147
295
323
125
R109
343
203
336
R71
34

naam

Andrea de Jager-Sikkema

Martijn Egges
Sven Post
Femke de Jong
Auke Walsma

Senn Yaniek Koeman

Bas Doorten

Jeroen Langegger

Bart Brinksma
Kaj van ‘t Ende

Gerianne Kromkamp

1-12-2025 20:07:58

woonplaats
Oldeberkoop
Roden

Assen
Leeuwarden
Tjerkwerd
Emmeloord
Heerenveen
Jubbega
Munnekeburen
Meppel

Ter ldzard

sponsor

totaal

14
10,2
10,1
5,1
5
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